
Ansprechpartner für Rathenow

mit den Ortsteilen Böhne, Göttlin, Grütz, Semlin und Steckelsdorf
 

 

Baugenehmigungsverfahren, Abgeschlossenheitsbescheinigungen, Abbruchanzeigen,
Vorbescheide, erneuerbare Energien
Frau Kaden

03385 / 551-4674

Helga.Kaden@havelland.de

 

Frau Unger

03385 / 551-4675

Sibylle.Unger@havelland.de

 

nachträgliche Bauanträge
Frau Kaden

03385 / 551-4674

Helga.Kaden@havelland.de

 

Baulasten 
Frau Spollwing

03321 / 403-6231

Baulasten@havelland.de

(mit Sitz in der Dienststelle Nauen)

 

Auskünfte aus dem Baulastenverzeichnis
Frau  Vukovic

03321 / 403-6122

https://www.havelland.de/
mailto:Helga.Kaden@havelland.de
mailto:Sibylle.Unger@havelland.de
mailto:Helga.Kaden@havelland.de
mailto:Baulasten@havelland.de


Baulasten@havelland.de

(mit Sitz in der Dienststelle Nauen)

 

Akteneinsichten
Frau Herbrich

03385 / 551-4681

Anne.Herbrich@havelland.de

 

Frau Voigt

03385 / 551-4678

Katja.Voigt@havelland.de

 

wiederkehrende Prüfungen
Frau Kaden

03385 / 551-4674

Helga.Kaden@havelland.de

 

ordnungsrechtliche Verfahren und Bußgeldverfahren
Frau Barz

03321 / 403-6212

Baerbel.Barz@havelland.de

(mit Sitz in der Dienststelle Nauen)

 

 
Fax-Dienststellenanschluss:  03385/551-4693

Amtsfreie Stadt Rathenow

Hier gelangen Sie auf die Webseite der Stadt Rathenow.

Hier gelangen Sie direkt zur Bauleitplanung der Stadt Rathenow.

mailto:Baulasten@havelland.de
mailto:Helga.Kaden@havelland.de
mailto:Helga.Kaden@havelland.de
mailto:Helga.Kaden@havelland.de
mailto:Baerbel.Barz@havelland.de
http://www.rathenow.de/Bauleitplanung.868.0.html

